АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   8   ноября   2022 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                   № 2214

О внесении изменений в постановление
администрации МР  «Печора» от
13.10.2021 г. № 1329
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 13.10.2021 №1329 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО МР «Печора», в которых проживают инвалиды» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» О.И. Фетисову
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	              В.А. Серов

Приложение
 к постановлению
администрации МР «Печора»

                                                                                                    от 8 ноября 2022 г. № 2214
«Приложение 1

к постановлению администрации МР «Печора»

                                                                            от  13 октября 2021 г.  № 1329

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО МР «Печора», в которых проживают инвалиды
	Фетисова О.И.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Попова И.И.
	- главный специалист отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аксенова А.Г.

	- начальник отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора»

	Гамлий О.С.
	- начальник отдела правовой работы администрации МР «Печора»

	Добротворская Е.В.
	- главный архитектор администрации МР «Печора»

	Закиров С.М.
	- директор МКУ «Управление капитального строительства»

	Прошева Л.В.
	- директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения г. Печоры»

	Ставицкая А.К.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации МР «Печора»

	Терентьева Т.И.

	- председатель Печорской районной организации Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», внештатный советник по делам инвалидов при главе муниципального района «Печора» - руководителе администрации (по согласованию)

	Филиппова Н.Г.
	- заведующий сектором осуществления муниципального контроля  администрации МР «Печора»

	Широкая О.А.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Яковина Г.С.
	председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора»

__________________________________________